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Haumenosanue ToBapa: I'opka xonoauinbHas Brandford Zodiac I' 250

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gorki-kholodilnye/gorka-kholodilnaya-brandford-zodiac-

g-250

Onucanue

Ilena yka3aHa 6e3 yuera OOKOBHH.

Ha ¢oto n3o06paxenne BUTpUHBI ¢ 0OKOBUHAMH.

I'opka xonoauneHas Brandford Zodiak HF 250 ractponomuueckasi co BCTpOSHHBIM arperarom
IpeHa3HayeHa JUIsl MPe3eHTAlUU U XPAHEeHUs Pa3IMuyHOM MUIIEBOM, B TOM YHCII€ U MOJIOYHOM,
npoAyKuuu npu temmneparype +1...+7 °C.

CTHIIbHBIN TJIOCKUH AW3aliH U MIMPOKHUI BRIOOD IBETA MAHENICH J1eJal0T MOCIIb YHUBEPCATBLHOM JIJIs
JM3aitHa JIF000H TOPrOBOM TOYKH.

Oco6ennoctu moaenu Zodiak HF 250 racrponoMuueckas: ucnapureib Sest (mpousBoacTBo Urtamus);
4 psina BMECTUTENBHBIX MOJOK (MIyOHHA SKCIIO3UIIUHU Kax a0l 500 MM); SproHOMHUYHAs MOJICBETKA;
BBICOKOIIPOU3BOIUTENBHBIN KOHTPOJUIEP; TUIOCKUI AU3aiiH KOpIyca; TByXypOBHEBask CUCTEMA
yAaneHus: KOHIeHcaTa; SHEPTrodP(HEeKTUBHBIE BEHTHIISATOPHI.

JlomomHUTEIbHBIE OMIIUK: BO3MOYKHA YCTAHOBKA 3ePKAbHBIX OOKOBUH U ()PYKTOBOTO KOMILIIEKTA;
JIOTIOTHUTEIbHAS TOJICBETKA (CBETOAMO/IbI); HOUHBIC IITOPKH; ACITUTEIN BHYTPEHHEH KaMephl U3
OpI'CTEKJIa; BOBMOKHO OKpAITUBAaHUE BHYTPCHHEH MOBEPXHOCTH BUTPHHEI B 11BeTa 10 RAL.
Jloructuka: YcuiieHHas AepeBSIHHAs YIIaKOBKa.

["aGapuTs! B ynakoske: 2760 x 1050 x 2225 mmM, Bec: 490 kr.
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XapaKTepuCTHKHU

PaGouue TemnepaTypsl
Crpana

[Tone3nslit 00BeM
Crioco6 ycTaHOBKH
TemnepaTypHbIil 1Mana3oH
Tun ropku

Tun arperara
Hanpsoxenue

Tun oxmaxxaeHus
KonuuecTBo nonox
IToncerka

[Inomanp sxcnio3unun
['myOuHa BeIKIaIKK
[ToTpebsiemast 3IEKTPOIHEPTUs
JlmuHa 6e3 O0KOBUH
BricoTa B ynakoBke
JlnvHa B yriakoBKe
Macca B ynakoBke
[IIupuHa B ynakoBke
Bricota, MM

JnuHa, MM

[lnpuna, MM

MomHocTh, KBT

1..+7°C
Poccus

1570 n
HAMOJIbHBIN
1..+7
lNactpoHomMuyeckas
Bcerpoennsiit
220B
Juuamuueckoe (Bentunupyemoe)
4 .

eCTh

6.45 m2

500 MM

8 kB1/cyTku
2496 mm
2225 mm
2760 mm
490 xr

1050 mm
2010 mm
2580 mm

855 mMm

2.68 kBt

Mudopmaryist HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE sABIseTCS MyOonuyHoi odepToil, onpenensemoit cT. 437 I'K

P®. YoenutenbHas nmpockba yTOUHATH IIEHBI U HAJIMYKE 110 TeJedOHY y Balllero MeHeIKepa.



